2025 年 5 月 9 日

関係各位

管財部

後楽園キャンパス旧 1 号館解体工事及びインフラ工事に伴う土壌調査について

標記の件につきまして、下記の通り後楽園キャンパス旧 1 号館解体工事及びインフラ工事

に伴う土壌調査についてお知らせいたします。ご迷惑をおかけいたしますが、利用者の安全

には十分に留意いたしますので、ご理解とご協力のほどを何卒お願い申し上げます。

記

・調査日程：2025 年 5 月 12 日（月） ～ 5 月 17 日（土）（予定）

・作業時間：9：00 ～ 17：00

・調査会社：株式会社環境管理センター

・作業内容：下図の調査範囲内で複数箇所路盤を開口し、路盤下部の土壌を採取いたます。

・備  考：・１か所ごとにカラーコーン等で区画して安全に配慮して実施いたします。

・歩行者・車両共に通行止めは発生いたしませんが、調査部周囲の通行幅員

は部分的に狭くなる場合がございます。

以上